
Nominační kritéria pro účast na ME a MS LOB v roce 2022 
 

 

ME LOB v Bulharsku 2022 se zúčastní max. 6 mužů, 3 ženy a 3 členové realizačního týmu. 

MS LOB ve Finsku 2022 se zúčastní max. 6 mužů, 2 ženy a 3 členové realizačního týmu. 

 

 

 

ME Bulharsko 
 
Muži: 

1. Vítězové závodů ČP LOB 15.-16. 1. 2022 (v případě zrušení či odložení ČP LOB 

budou nominační závody organizované RD LOB) + další muž dle součtu časů z těchto 

dvou závodů v kat. H21E. V případě opakovaného vítězství se první škrtá (nominuje 

se tedy druhý v pořadí druhého závodu). 

2. Další 3 muži na divokou kartu trenéra RD LOB.  

 

Ženy: 

1. Nejlepší žena ze součtu časů v kat. D21E na závodech ČP LOB 15.-16. 1. 2022 

(v případě zrušení či odložení ČP LOB budou nominační závody organizované RD 

LOB). 

2. Další max. 2 závodnice na divokou kartu trenéra RD LOB s přihlédnutím ke všem 

odjetým závodům LOB v sezóně. 

 

 
MS Finsko 
 
Muži: 

1. Nejlepší tři závodníci dle součtu umístění kategorie H21, do kterého se započítávají 

tyto závody jednotlivců na ME LOB 2022 v Bulharsku: sprint, krátká trať, klasická 

trať. 

2. Další max. 3 závodníci na divokou kartu trenéra RD LOB s přihlédnutím k výsledkům 

závodů na ME a ČP LOB v únoru 2022.       

  

Ženy: Na divokou kartu trenéra s přihlédnutím ke všem odjetým závodům LOB v sezóně. 
 

 
  

V případě zrušení některého ze závodů rozhodne trenér RD LOB o způsobu nominace. 

 

 

v Bruntále   15. 12. 2021                                                                      Richard Klech 

                                                                                                             trenér RD LOB 

 

 

nominační kritéria byla schválena komisí reprezentace 22. 12. 2021 


